[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Валдайский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ВАЛДАЙСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

О  внесении изменений в решение Совета депутатов
Валдайского городского поселения
от 29.12.2015 № 20

Принято Советом депутатов Валдайского городского поселения

" 31 " мая 2016 года
Совет депутатов Валдайского городского поселения РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Валдайского городского поселения от 29.12.2015 № 20 «О бюджете Валдайского городского поселения на 2016 год» следующие изменения:

1.1. Текст части 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Валдайского городского поселения на 2016 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 94 045 576,43 рубля;

общий объем расходов бюджета Валдайского городского поселения в сумме 108 233 441,58 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Валдайского городского поселения в сумме 14 187 865,15 рублей».
1.2. Текст абзаца 5 части 8 решения изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда Валдайского городского поселения на 2016 год в сумме 29 144 373,33 рубль».
1.3. Приложения 1, 2, 8, 9, 10 изложить в прилагаемой редакции.
2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и на официальном сайте Совета депутатов Валдайского городского поселения.

	Глава Валдайского городского

поселения, председатель Совета

депутатов Валдайского городского

поселения
            В.П.Литвиненко

	«31» мая_2016 года № 42